主催：ノボノルディスクファーマ株式会社

三遠GLP-1UpDateSeminar
～糖尿病慢性合併症を考える～

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、「三遠GLP-1UpDateSeminar」を下記の如く開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、是非ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日 時

会 場

Web配信

製品紹介

座 長

演 題

演 者

2022年7月21日（木）19：30～20：30

ホテルアソシア豊橋 5F「チェリールーム」

〒440－0075 愛知県豊橋市花田町西宿 （要事前登録）

Microsoft Teamsにて同時配信（要事前登録）

※本講演会は会場聴講とWeb配信の聴講が可能です。
参加申し込み方法は裏面をご確認ください。

ノボノルディスクファーマ株式会社より情報提供

大林 孝彰 先生

社会医療法人明陽会 成田記念病院 腎・糖尿科 副院長

『（仮）合併症制御を中心に考えた
糖尿病治療２０２２』

金﨑 啓造 先生

島根大学医学部内科学講座 内科学第一 教授

・本講演会は愛知県糖尿病療養指導士認定更新のための研修会として1.0単位を申請予定です。
・本イベント参加のために弊社が必要な交通費・宿泊費を負担する場合には、関連法規等および
ご所属施設のルールに則り、弊社にて実費相当負担いたします。

・会場ではお弁当を準備致します。

お申込み方法

Formsの利用方法

①右記のURL又はQRコードよりお申込みください。

②Microsoft Formsページへ移行しますので必要情報をご登録
ください。（会場聴講 又はWeb参加もご選択ください。）

③ご登録いただきましたメールアドレスに、登録完了メールが
届きます。ご登録内容にお間違いがないか、ご確認ください。

メールでのお申込み

オンラインでのご視聴の場合

「TZTO@novonordisk.com」にご施設名、お名前、参加方法（会場聴講、又はWeb
参加）をご記入の上、メールを送信して下さい。

【会場聴講の場合、開催時期の状況により、開催方法を変更させて頂く場合がございます。
予めご了承くださいますよう、お願い申し上げます。】

【問い合わせ先・メール/FAXでのお申込み】
ノボ ノルディスク ファーマ株式会社
糖尿病・肥満症事業部 愛知第三エリア 担当者：鳥居 拓
email：tzto@novonordisk.com ／Mobile ：090-3913-8279

※ スマートフォン/タブレットの場合はMicrosoft Teamsアプリのダウンロードが必要です

視聴登録にご記入いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。
【利用目的】①出欠の確認②経理処理などの事務手続き
視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃

棄させていただきます。

https://bit.ly/37qzaxM

mailto:TZTO@novonordisk.com
mailto:tzto@novonordisk.com
https://bit.ly/37qzaxM